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Höghastighets UHF Radio Modem med
Utvecklade Dataöverföringsegenskaper

Satelline-3AS och Satelline-3ASd

SATELLINE-3AS är ett halvduplex radiomodem
lämpat för en rad olika dataöverföringsapplika-
tioner, särskilt sådana som kräver överföring
med hög hastighet och säkerhet.

Radiomodemet har en överföringshastighet på
19.2 kbit/s och en kanalseparation på 25 kHz
eller 12.5 kHz. Dessutom erbjuds ett antal funk-
tioner som är mycket användbara såväl under
installationsfasen som vid vanlig användning.

Mjukvaran i SATELLINE-3AS innehåller en pro-
grammerbar felkorrigering som förbättrar radio-
modemets funktion i en miljö med störningar.

SATELLINE-3AS är kompatibel med gränssnitt
av typen RS-232, RS-422 och RS-485. Radiomo-
demets mjukvara kan vid behov uppdateras via
gränssnittet från en PC, utan byte av hårdvara.

Modellen SATELLINE-3ASd är utrustad med en
LCD display som underlättar radiomodemets pro-
grammering utan stöd av en PC eller terminal.

Satel Oy är ett finskt företag inom
elektronik- och telekommunikations-
branschen. Satel specialiserar sig på
trådlös datakommunikation. De ut-
vecklar, tillverkar och marknadsför
radiomodem för datakommunikation
och trådlös larmöverföring. Satels ra-
diomodem är typgodkända i flertalet
länder runt om i världen.
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ligt att programmera om radiomode-
met i fält utan att använda en yttre
terminal. Den kan också användas för
överföring av textmeddelanden mel-
lan radiomodem (utan inblandning av
en PC) och till att testa kvaliteten på
radioöverföringen däremellan.

SATELLINE-3AS uppfyller kraven
i de Europeiska Specifikationerna
ETS 300 113, EN 300 220-1 och ETS
300 683.

Stöd från Din radiomodem-
leverantör

Satel besitter inte bara världens
bredaste urval av radiomodem utan
också omfattande kunskap om mo-
demens användningsområden.

Våra experter eller Din lokala dist-
ributör hjälper Dig gärna med projek-
tering av kompletta system. Installa-
tionen liksom uppkopplingen av ett
SATELLINE-3AS-baserat kommuni-
kationssystem är enkel.

Ett mångsidigt radiomodem
med ett antal användar-
alternativ

Radiomodemet SATELLINE-3AS
består av en syntesradio (sändare/mot-
tagare) och ett modemkort inkapslade
i en aluminiumkåpa. Modellen
SATELLINE-3ASd är dessutom utrus-
tad med ett användargränssnitt, en
LCD display.

SATELLINE-3AS uppvisar en
maximal dataöverföringshastighet på
19.2 kbit/s. Två kanalseparationer, 25
kHz och 12.5 kHz finns tillgängliga.

Mer data - högre hastighet

I dagens datakommunikationsnät
har kraven på större system och högre
överföringshastighet ökat. Satel‚s svar
på dessa marknadstendenser är SA-
TELLINE-3AS, det första radiomode-
met tillverkat av Satel med en dataö-
verföringshastighet på 19.2 kbit/s i
luften. Datahastigheten över RS
gränssnittet kan programmeras mellan
300...38 400 bit/s.

SATELLINE-3AS erbjuder ett fler-
tal nya valmöjligheter vid användan-
det av radiomodemet. För första gång-
en finns en kompatibilitet med de tre
vanligaste gränssnitten RS-232, RS-
422 och RS-485.

En variant av radiomodemet, SA-
TELLINE-3ASd, är utrustad med en
LCD display som tillför användaren
flera nya nyttiga funktioner. Display-
en kan användas vid programmering
till exempel vid samband med monte-
ring.

Tackvare displayen så är det möj-
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ett datapaket (max längd 1 kB) för
omedelbar sändning vidare.

Med radiomodemet i Testläge kan
kvaliteten på radiokommunikationen
kontrolleras med hjälp av datapaket
eller bärvåg.

I Dataöverföringsläget finns det en
funktion i SATELLINE-3AS i vilken
radiokanalen och addresserna kan
bytas on-line via Radiomodemets
seriella port (gränssnitt) utan att

radiomodemet behöver vara i pro-
grammeringsläge. Förändringarna görs
med hjälp av ett särskilt programme-
ringskommando (SL kommando) vil-
ken följer med den ordinarie data-
strömmen. Via dessa kommandon kan
man även t.ex. byta adressen på det
sändande eller mottagande modemet.
Dessa och liknande kommandon an-
vänds ofta i mobila applikationer.

TRANSCEIVER
Frekvensområde 370 - 470 MHz
Kanalseparation 25/12,5 kHz
Antal kanaler 160/80 (valbara med mjukvara genom

RS-232 gränssnittet, eller via display)
Frekvensstabilitet < ± 1.5 kHz
Utstrålning F1D
Kommunikationssätt Halv-Duplex

Sändare
Utgångseffekt 500 mW (+27 dBm)/50 ohm
Justeringsområde 10 mW...1W/50 ohm (fabriksinställt)
Effektstabilitet +2 dB/-3 dB
Grannkanaleffekt enl. ETS 300 220 / ETS 300 113
Icke önskad utstrålning enl. ETS 300 220 / ETS 300 113

Mottagare
Känslighet -116... -110 dBm (BER <10 E-3)
Samkanalsdämpning > -12 dB
Grannkanalselektivitet > 60 dB
Intermodulationsselektivitet > 65 dB
Icke önskad utstrålning < 2 nW

DATAMODEM
Gränssnitt RS-232, RS-485, RS-422
Gränssnittskontakt D15 kontakt, hona
Gränssnittsdatahastighet 300 - 38 400 bit/s (25 kHz)
Dataöverföringshastighet 19 200 bit/s i luften (25 kHz)

9600 bit/s i luften (12,5 kHz)
Dataformat Asynkron data
Paritet Even, none eller odd
Stoppbitar 1 eller 2
Databitar 7, 8 eller 9

ALLMÄNT
Spänningsmatning 9 -30 V DC
Strömförbrukning 2,5 VA typ. (mottagning)

6,6 VA typ. (sändning)
0,05 VA typ. (när DTR är ”0”)

Antennkontakt TNC, 50 ohm, hona
Storlek H x W x D 137 x 67 x 29 mm
Installationsplatta 130 x 63 x 1 mm
Vikt 250 g
Temperaturområde -25 °C...+55 °C
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Det motsvarande antalet radioka-
naler är respektive 80 och 160.

SATELLINE-3AS är kompatibel
med tre av de mest använda standard-
gränssnitten RS-232, RS-422 och RS-
485. Radiomodemet kan kopplas till
en terminal via vilket som helst av
dessa gränssnitt. Datahastigheten på
gränssnittet kan väljas mellan gränser-
na 300...38 400 bit/s.

I samband med att dataöverförings-
hastigheten ökar så ökar även risken
för överföringsfel. I SATELLINE-3AS
minimeras andelen datafel med en av-
ancerad kontroll och korrektion av
datapaketen. Med Forward Error Cor-
rection (FEC) delas datapaketen i fle-
ra block. Radiomodemet lägger till
kontroll och korrektionsinformatio-
nen mellan blocken under sändning.
Korrektheten i den överförda datan
kontrolleras vid mottagning.

Radiomodemet har tre funktionslä-
gen: Dataöverföringsläget används för
att antingen sända eller ta emot data.
I Testläget kan överföringskvaliteten
testas med överföring av data eller
bärvåg. I basmodellen SATELLINE-
3AS programmeras funktionsparamet-
rar och val av funktion med en PC via
RS gränssnittet. Modellen SATELLI-
NE-3ASd är utrustad med en LCD
display och fyra tryckknappar. SA-
TELLINE-3AS mjukvara finns i ett
flashminne. Uppgraderingen av radio-
modemets programvara är helt mjuk-
varubaserad. Flashminnet är ompro-
grammerbart via RS gränssnittet.

SATELLINE-3AS kan drivas med
en spänning mellan 9...30 V. I prakti-
ken betyder det att radiomodemet
lämpar sig väl för system med både 12
V och 24 V.

Hjälpfunktioner

Om det finns ett behov att öka
räckvidden i ett radiomodemsnät kan
SATELLINE-3AS användas som en
repeaterstation. I repeaterläget mottas


